quod alibi erroneum declarauim. **H**ic itel-
ligit de illa vacacione qua mens utute gra-
cie p exercitiu actus pprii ulterius pgre-
di n̄ valens in seip̄a suspendit et diuine moni-
tionis influentiā p̄stolat. iuxta illud qd̄
idem **phera** dicit. Quia quid loquatur in
me dñs deus. Et hoc figuratū est p hoc qd̄
scribit. **Ex primo.** Cūqz fieret. nos felicitz
diuine inspiratōnis sup firmamētum p qd̄
supior potēō rōnis congrue intelligit. tūc
animalia stabant absoluta videlicz et su-
spensā videlicz exercitō cui libet actus et
submittebant alas suas. Per quod da tur
intelligi qd̄ mentes deuote in tali abstra-
ctōne contēplatiua submittebant vires supe-
rioris ratiōnis ad recipiendum p diuinā in-
fluentiā illud donū quod diuina clementia
p̄tunc ipsi inspirare voluerit. Et i ista va-
catione s̄m **Aug.** omnia silent aīme sic ab-
stracte et anima silet etiam sibi ip̄i qd̄ nullus
actus sensibilis vel intellectualis habz ip̄ū
exercitiū sed in illa silentō et vacacione so-
lum verbū eternū loquitur anime deuote
vt dicit **aug.** Non p lingua carnis. nec p
fantasma alicuius similitudis. sed p seipsum
anime representās et eius polūtatem mēs-
ti ratiōnali tū inspirans. Et tale colloqui-
um siue mētis cum sponā fuit adepta euz
diceret **Cant. v.** Ego dormio et cor meum
vigilat. Ego dormio quia ab exercitiu cuius
cūqz actus p̄fecte contēplatiōnis iaceo
sopita. Et cor meum vigilat quia videlicet
mens mea est in deū atēntissime erecta et
purissime atqz vnitissime in ipsum extēnsā.
Taliter etiam dormiebat **jobānes** qñ in pe-
ctore ihesu xpi recubuit et fluentia euang-
gelij de ipso fonte dominici pectoris largis-
sime potauit. Et quia in tali abstractione
et derelictione sui p̄ mens ratiōnal s̄m
Hern. Quidā non se furatur sibi ip̄i et a se
ipsa dilacabitur. Ideo beatus **job** de illi col-
loquio familiari diuine influentiā loquens
ter. q̄ expertus dicit. Et quasi furtiue et la-
tenter susceperit auris mea venas. i. influen-
tias suscipi eius id est familiaris colloqui ip-
suis. Istud etiam familiare colloquiū quod
mens ratiōnalis sine verborū exp̄essione
p solum verbum p̄sententiā exp̄itur beatus
aug. sensisse cum diceret. Intromittis me
quāqz introitus inexplatā dulcedinē que si
completet. i me nescio quid erit. vnde scio
qd̄ vita ista non erit vnde istā dulcedinem
fari gestiens diuini colloquiū. nec tñ ipsam
verbis formatis exp̄imere valēs sic ait. O
in pace o i idipsum quā veni ad te. quā p̄fe-
cte fruar te. **Ubi** sciendū qd̄ homo i exp̄es-
sione huius littere o totum suū conatur ap-

ponit magis q̄ in aliqua alia littera exp̄i-
menda. in quo innuit qd̄ licet magnū cona-
tum habuerit nobis illā dulcedinem exp̄i-
mendi que sibi dimittit. influxa fuerat hoc
tamē facere nō potuit. quia id quod exp̄i-
mere noluit p linguā carnis inexplicabile
fuit. Sic etiam dicit **Hern. sup. Cant.** Si
tale donum mibi daretur exp̄iri putas na-
me posse eloqui quod inexplicabile est om-
ni linguis. q. d. Non possem eloqui quācum-
cūqz p̄funditatem et puritatem illius sua-
uitatis expertus essem. Et quicūqz p̄dictus
tribus modis seipsum abnegauerit et vicāz
xpi in p̄dictis fuerit imitatus talis p amo-
rem p̄fectū vni poterit ipsi verbo eter-
no et in omnibus suis actōnibus se dīno bñ
placito p̄fectissime conformando. **Quan-**
cum ad scdm de spirituali inuocacione quaz
habet efficere spūsanctus vide que scripti
in sermone in nouitate vite ambulem? in
ope. Johan. xxi. xlv. rē.

lxxiiij. De Sancto Barnaba.

Nortabatur om̄s **Barnabas** ut in proposito
cordis pmaneret
in domino. Erat em̄
vir bonus plenus sp̄i-
ritu sancto et fide. **Act. xxi.**
In verbis
istis sanctus **Barna-**
babo mendat. et trib
Primo ex eo qd̄ fuit sollicitus in doctrina
quia hortabatur omnes vt in proposito cor-
dis pmanerent. **Secundo** ex eo qd̄ fuit fa-
mosus in vita quia erat vir bonus in q̄ v-
bo cōmendatur a bonitate et vite strenui-
tate. non em̄ fuit molis et effeminat. sed
virilis et strenuus. **Tercio** cōmendatur
ex eo qd̄ fuit copiosus in gracia quia plen-
sp̄iritu sancto et fide. et hec tria p̄fectum
decorem constituūt. **De primo** solum
psequendo sciendū qd̄ beatus **Barnabas**
fuit sollicitus in docendo vt hoc sibi appo-
p̄riate cōueniebat ex tribus. **Primo** ex sā-
ctitate collegij vnde assumptus fuit. Nam
ipse assumptus fuit in apostolū de colle-
gio fidelium. vnde scribit. **Act. xxi.** Erat autē
in ecclia que erant antiochie p̄phete et do-
ctores inter quos erat **Barnabas** et **Luci-**
cyrenensis et **Paulus**. Et sequit. **Dist** anti-
bus autem illis domino et ietunābus dis-
xit spūsanctus. Segregate mibi **Barna-**
bam et **Paulum** et. **Ir**racōnabiliter autem